長 南 町 野 営 場 使 用 承 認 申 請 書

平成　　年　　月　　日

　　　長　南　町　長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　責任者氏名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　電 話 番 号

　次のとおり野営場を使用したいので、長南町野営場の設置及び管理に関する規則第３条の規定により申請します。
　なお、施設等の使用にあたっては町の指示にしたがいます。

	※１

	平成　　年   　月  　 日   　　　　時　　分　　～　　 時　　分

	キャンプ　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※２

	町　内
	大人　　　　人
	町　外
	大人　　　　人
	合計　　人

	小人　　　　人

	小人　　　　人

	テ　　ン　　ト
	町　内
	　　　　　　張
	町　外
	　　　　　　張
	合計　　張

（町外のみ記入）
	人　員
	大人　（210円）
	　　人
	小人（100円）
	　　　人

	テント
	普通型（540円）
	　　張
	大型（1,080円）
	　　　張

	合計金額　　　　　　　円

	備　　　考

※１　使用時間は８時～１７時までの間とする
※２　中学生以下を小人とする